

Dodávateľ :

REDOS Stavebné centrum s. r. o.

Horelica 489
022 01 Čadca
SLOVENSKO
IČO: 50758837

DIČ: 2120469945

IČ DPH: SK2120469945

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 67340/L

IBAN 1: SK22 0200 0000 0037 9713 8659 SWIFT: SUBASKBX

IBAN 2: SK91 1100 0000 0029 4008 2252 SWIFT: TATRSKBX

IBAN 3:

Tel.: 0948272445

Faktúru vyhotovil :

Nagyová Eva

Faktúra číslo :**7011210867****Poštová adresa:****Obec Svrčinovec**

Svrčinovec 858

023 12 Svrčinovec 858

Odberateľ :Obec Svrčinovec
Svrčinovec 858
023 12 Svrčinovec 858
SLOVENSKO

IČO: 00314323

DIČ: 2020553304

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.07.2021

30.07.2021

13.08.2021Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky : Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
	000180	Beton Unimalt SB 26, 25 kg (56 ks/pal)	20	15,00	ks	2,38	35,70	5,40
		Zľava (15 %)	20			-0,36	-5,40	
	000008	Lepenka AIP Glasbit G 200 S 40 (7,5m2/bal)/20ks pal/	20	2,00	ks	27,75	55,50	8,32
		Zľava (15 %)	20			-4,16	-8,32	
	000009	Penetracny nater AIP Icopal Primer Classic 9 kg (0,4 kg/m2)	20	1,00	ks	19,42	19,42	2,91
		Zľava (15 %)	20			-2,91	-2,91	
	000785	TYTAN-Akryl stukovy 310 ml biely	20	7,00	ks	3,00	21,00	3,15
		Zľava (15 %)	20			-0,45	-3,15	
	000241	Baumit Baumacol FlexTop lep.zmes 25kg (54ks/pal) AKCIA REDOS	20	10,00	ks	8,42	84,20	
	007047	Pistol na mont.penu Strend Pro FG102 ALU	20	1,00	ks	10,58	10,58	1,59
		Zľava (15 %)	20			-1,59	-1,59	
	000066	Sklavl. mriezka VERTEX R117, 1,1m, 145g/m2, (55m2/bal)	20	100,00	m	0,64	64,00	10,00
		Zľava (16 %)	20			-0,10	-10,00	
	000113	Drenazna flex. rura PE pr. 100 mm (50m/bal)	20	100,00	m	1,33	133,00	20,00
		Zľava (15 %)	20			-0,20	-20,00	
	000356	Kan. PVC Rura 110x3,2x5000 mm	20	18,00	ks	12,29	221,22	33,12
		Zľava (15 %)	20			-1,84	-33,12	
	000555	Kan. PVC koleno 110/15 st.	20	2,00	ks	1,33	2,66	0,40
		Zľava (15 %)	20			-0,20	-0,40	
	000554	Kan. PVC koleno 110/30 st.	20	2,00	ks	1,50	3,00	0,44
		Zľava (15 %)	20			-0,22	-0,44	
	000511	Kan. PVC koleno 110/45 st.	20	4,00	ks	1,25	5,00	0,76
		Zľava (15 %)	20			-0,19	-0,76	
	000382	Kan. PVC zatka 110 vnútoma	20	5,00	ks	0,63	3,15	0,45
		Zľava (15 %)	20			-0,09	-0,45	
	000572	Kan. PVC odbočka 110/110-45 st.	20	3,00	ks	3,17	9,51	1,44
		Zľava (15 %)	20			-0,48	-1,44	
	000513	T-kus 110/110 kan.	20	3,00	ks	2,92	8,76	1,32
		Zľava (15 %)	20			-0,44	-1,32	
	000026	Doprava Tatra CA 202 CP	20	12,00	km	1,40	16,80	
	000013	Zdržné 15 min	20	1,00	ks	5,00	5,00	

Základ pre DPH 20 % :

609,20

DPH 20 % :

121,84

Celková suma s DPH	731,04
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	731,04

Do uhradenia faktúry je tovar majetkom predávajúceho. Faktúrované za ceny v zmysle zákona o cenách č. 18/1996. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Palety je možné vrátiť najneskôr do 60 kalendárnych dní. Pri výkupe paliet sa vypláca suma znížená o amortizáciu: palety Xella 1,40 € s DPH, Leier 2,40 s DPH, ostatné palety 1,60 € s DPH. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti faktúry, Vám budeme účtovať úrok z omeškania platby vo výške 0,05% za každý započatý deň, v súlade s ustanovením Obchodného zákonníka podľa §369 a §502.

 **REDOS** | STAVEBNÉ
CENTRUM
REDOS Stavebné
Horelica 4
IČO: 507588

Podpis a [redacted]

